平成 20 年 12 月 2 日

各  位

会 社 名 三光ソフランホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    高 橋 誠 一

（コード番号 1729 大阪証券取引所

       〈ヘラクレス市場〉）

問 い 合 せ 先 執行役員経営企画室長  有保 誠

 TEL:048－669－1300

子会社の解散に関するお知らせ

当社子会社である有限責任中間法人クレストの社員総会（平成 20 年 11 月 30 日開催）にて、当

子会社を解散することが決議されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散の理由
当子会社は有価証券運用管理のために設立された法人ですが、その運用額が急速に縮小している

事から、当初の目的を終えたと判断して解散するものです。

２．解散する子会社の概要
  名 称   ： 有限責任中間法人クレスト
  所在地   ： 埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 212 番地３
  代表者   ： 高橋 誠一
  事業内容  ： 有価証券の保有及び管理
  設立年月日 ： 平成 17 年 1 月 18 日
  基 金   ： 5,000 千円
  純資産   ： 586 千円（平成 20 年 8 月末日現在）
  総資産   ： 656 千円（平成 20 年 8 月末日現在）
  基金拠出者 ： 三光ソフランホールディングス株式会社

３．清算完了の予定
  平成 21 年 2 月末までに清算の予定です。

４．本件による業績への影響
  本件による業績への影響は、軽微であります。

以 上